

Årsredovisning för

Flexnex AB

556978-4605

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bilal Güven
Styrelseledamot

2026-02-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flexnex AB, 556978-4605, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Helsingborg.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 448 083	4 479 577	-1	2 471 749
Resultat efter finansiella poster	206 304	65 954	-105 070	371 145
Soliditet %	23	20,3	30,1	42

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 43,9 % mot föregående räkenskapsår, detta kan förklaras med att man ej drev restaurang hela föregående räkenskapsår

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	92 667	65 954
Balanseras i ny räkning		65 954	-65 954
Årets resultat			94 312
Belopp vid årets utgång	50 000	158 621	94 312

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	158 621
Årets resultat	94 312
Summa	252 933
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	252 933
Summa	252 933

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 448 083	4 479 577
Övriga rörelseintäkter		232 508	181 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 680 591	4 661 154
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 955 490	-1 922 557
Övriga externa kostnader		-1 355 352	-1 177 388
Personalkostnader	2	-1 954 156	-1 394 138
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 780	-69 108
Summa rörelsekostnader		-6 439 778	-4 563 191
Rörelseresultat		240 813	97 963
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		382	196
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 891	-32 205
Summa finansiella poster		-34 509	-32 009
Resultat efter finansiella poster		206 304	65 954
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-69 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-69 000	0
Resultat före skatt		137 304	65 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 992	0
Årets resultat		94 312	65 954

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	671 792	337 692
Summa materiella anläggningstillgångar		671 792	337 692
Summa anläggningstillgångar		671 792	337 692
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		30 057	30 057
Summa varulager m.m.		30 057	30 057
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		51 657	12 180
Summa kortfristiga fordringar		51 657	12 180
Kassa och bank			
Kassa och bank		804 911	646 339
Summa kassa och bank		804 911	646 339
Summa omsättningstillgångar		886 625	688 576
SUMMA TILLGÅNGAR		1 558 417	1 026 268

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		158 621	92 667
Årets resultat		94 312	65 954
Summa fritt eget kapital		252 933	158 621
Summa eget kapital		302 933	208 621
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		69 000	0
Summa obeskattade reserver		69 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	607 198	328 246
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		607 198	328 246
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		311 921	250 454
Skatteskulder		60 856	17 864
Övriga skulder		95 324	75 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 185	145 376
Summa kortfristiga skulder		579 286	489 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 558 417	1 026 268

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	7	0

Kommentar till not

medelantalanställda är beräknad utifrån av bolaget betalda närvarotimmar satt i förhållande till en normal heltidslön.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	423 900	54 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	508 880	369 900
Utgående anskaffningsvärden	932 780	423 900
Ingående avskrivningar	-86 208	-22 800
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-174 780	-63 408
Utgående avskrivningar	-260 988	-86 208
Redovisat värde	671 792	337 692

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	450 000	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

Helsingborg

Bilal Güven
Bilal Güven
Styrelseledamot

2025-12-30

Datum